
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/475-7293-lxxii-592-18

LXXII/592/18

Uchwała nr: LXXII/592/18

Jakiego organu: Rady Miejskiej w Koronowie

Z dnia: 28.08.2018

W sprawie:
przyznania w roku 2018 dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy obiekcie wpisanym do
rejestru zabytków oraz jej wysokości.

Na podstawie:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2018 r.
poz. 994 ze zmianami) w związku z art. 81 ust.1 ustawy z dnia
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(tekst jednolity Dz.U z 2017 r., poz. 2187 ze zmianami), oraz §
8 ust. 3 załącznika do uchwały Nr XLIV/507/06 Rady Miejskiej
w Koronowie z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie zasad
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub
roboty budowlane przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków
(Dz. Urz.Woj. Kuj.-Pom. z 2006 r. Nr 144, poz. 2124 ) uchwala się,
co następuje:

treść uchwały

Załączniki:
treść uchwały    pdf,  51.93 kB

Opublikował w BIP: Magdalena Wanda-Joras

Data opublikowania: 30.08.2018 09:08

Liczba pobrań: 13

Metryczka

Wytworzył: Rady Miejskiej w Koronowie

https://bip.koronowo.pl/artykul/475-7293-lxxii-592-18
/uchwala/u-7293-lxxii-592-18
/attachments/12032/download
/attachments/12032/download


Data wytworzenia: 28.08.2018

Opublikował w BIP: Magdalena Wanda-Joras

Data opublikowania: 30.08.2018 09:09

Liczba wyświetleń: 27


